1
2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова от 31.05.2019 № 734 «Об утверждении Схемы размещения объектов, указанных в пунктах 19, 23 - 25, 28 - 30 Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях и земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300, на территории муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с рекомендациями Псковской городской Думы, оформленными решением совместного заседания Комитета по земельным ресурсам, градостроительству и муниципальной собственности Псковской городской Думы и Комитета по правовым вопросам и развитию местного самоуправления Псковской городской Думы от 06.06.2019 № б/н, пунктом 3 Положения о порядке и условиях размещения объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута, на территории Псковской области, утвержденного постановлением Администрации Псковской области от 04.03.2019 № 67, руководствуясь подпунктами 6.1 пункта 6, пунктом 15 статьи 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Пскова от 31.05.2019 № 734 «Об утверждении Схемы размещения объектов, указанных в пунктах 19, 23 - 25, 28 - 30 Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях и земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300, на территории муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
1) в таблице «Cхема размещения объектов, указанных в пунктах 19, 23 - 25, 28 - 30 Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях и земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300, на территории муниципального образования «Город Псков» строки 1, 2, 11 исключить;
2) Приложения 1.1, 1.2, 1.11 к Схеме исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах муниципального образования «Город Псков» и Администрации города Пскова.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова Волкова П.В.
И.п. Главы Администрации

города Пскова                                                                            А.В. Коновалов

1082

11.07.2019